
MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
06/feb./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141 a la 4221)
02:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      INGRESOS POR TAQUILLA4141-01-01 $13,185.00 $13,185.00$0.00 $0.00

P00006 $5,770.0007/01/2025 ID: 1 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESOS POR TAQUILLA DEL 30 DE DICIEMBRE DE 2024 AL 06 DE ENERO DE 2025 ID Folio: 1)$5,770.00$0.0030 DIC 2024 06 ENE 2025

P00011 $3,600.0014/01/2025 ID: 3 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESOS POR TAQUILLA DEL 08 AL 13 DE ENERO DE 2025 ID Folio: 3) $9,370.00$0.00TAQUILLA 08 AL 13 ENERO

P00023 $2,555.0021/01/2025 ID: 6 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESOS POR TAQUILLA DEL 15 AL 20 DE ENERO DE 2025 ID Folio: 6) $11,925.00$0.00TAQUILLA 15-20 ENERO

P00039 $1,260.0028/01/2025 ID: 9 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESOS POR TAQUILLA DEL 22 AL 27 DE ENERO DE 2025 ID Folio: 9) $13,185.00$0.00TAQUILLA 22-27 ENERO

      LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS4151-01-01 $1,545.00 $1,545.00$0.00 $0.00

P00007 $645.0007/01/2025 ID: 2 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICIONES DEL MUSEO FEDERICO SILVA, E.C. ID Folio: 2) $645.00$0.00VENTA DE LIBROS MFS

P00012 $400.0014/01/2025 ID: 4 LIBROS MFS (NGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICIONES DEL MUSEO FEDERICO SILVA, E.C. ID Folio: 4)$1,045.00$0.00VENTA DE LIBROS MFS

P00024 $500.0021/01/2025 ID: 7 LIBROS MFS (NGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICIONES DEL MUSEO FEDERICO SILVA, E.C. ID Folio: 7)$1,545.00$0.00VENTA DE LIBROS MFS

      TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABLES)4221-001 $164,788.00 $164,788.00$0.00 $0.00

P00013 $82,394.0015/01/2025 ID: 5 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABLES) (INGRESO POR HONORARIOS ASIMILABLES 1 QNA DE ENERO 2025 ID Folio: 5)$82,394.00$0.00HONORARIOS 1 QNA ENERO

P00042 $82,394.0030/01/2025 ID: 10 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABLES) (INGRESO POR HONORARIOS ASIMILABLES 2 QNA DE ENERO 2025 ID Folio: 10)$164,788.00$0.00HONORARIOS 2 QNA ENERO

      TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE4221-002 $30,306.83 $30,306.83$0.00 $0.00

P00037 $30,306.8323/01/2025 ID: 8 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO (SERVICIOS GENERALES )B0055703050 RECURSO  NOVIEMBRE 2024 ID Folio: 8)$30,306.83$0.00GASTO OPERATIVO

0.00 0.00 209,824.83Total : 209,824.83
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